



Zarząd Dróg
Miasta Krakowa

Kraków, 07.05.2025 r.

NZ.261.101.2025

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa przejścia dla pieszych w ul. Zdrowej – zlokalizowanego w okolicy wjazdu do SP 107.

Numer sprawy: 30/IV/2025.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W odpowiedzi na Pytanie 1, które znajduje się w załączonym dnia 06.05.2025r. przez Zamawiającego dokumencie NZ.261.101.2025: wskazali Państwo, że wycenę robót należy skalkulować według załączonego przedmiaru, a jednocześnie, że przedmiar ma charakter pomocniczy, który pozwala Wykonawcy na oszacowanie wartości zamówienia. Udzielona odpowiedź zawiera wewnętrzną sprzeczność. Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie, czy przedmiar stanowi pełny i wiążący zakres prac do wyceny, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy wymagany przez SWZ, czy też kosztorys ofertowy nie musi być sporządzony na podstawie przedmiaru robót. W tym drugim przypadku prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian w dokumentach przetargowych, w szczególności w SWZ, projektowanych postanowieniach umowy oraz innych dokumentach.

Odpowiedź 1:

Wycenę robót należy wykonać według udostępnionego przez Zamawiającego przedmiaru.

Pytanie 2:

Czy całość dokumentacji zamówienia, w tym w szczególności: dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary robót oraz pozostałe załączniki, jest kompletna, aktualna, spójna i nie zawiera błędów ani rozbieżności, które mogłyby mieć wpływ na przygotowanie oferty lub realizację zamówienia?

Odpowiedź 2:

Całość dokumentacji wraz z przedmiarami i specyfikacjami pozwala na prawidłowe wykonanie oferty przez Wykonawców.

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania
1 x aa NZ